ao Consumidor Amplo (IPCA) acumulado de 12 (doze) meses, entre Novembro/2024 a Outubro/2025. E ainda, diante 

da solicitação de reajuste ao Contrato Nº 028/2024/SEMA apresentada pela empresa FINÍSSIMA DISTRIBUIDORA DE 

ÁGUA LTDA-EPP, por este instrumento reajusta-se o valor contratual, perfazendo um novo valor total de R$ 

195.962,48 (cento e noventa e cinco mil novecentos e sessenta e dois reais e quarenta e oito centavos), com efeitos 

financeiros a partir de 27/11/2025. 

Os valores supramencionados serão distribuídos conforme tabela abaixo: 

ITEM 003.1 – COTA RESERVADA 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UN QTD. 
VALOR 
UNIT 

VALOR TOTAL